СОБРАНИЕ
         ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    ОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ   ОБЛАСТИ

                  РЕШЕНИЕ
      от  19 мая 2015 года № 123
     О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской  области
           В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от                      6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

РЕШИЛО:

1.  Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 24.12.2013 № 84:
      1) внести изменения в карту градостроительного зонирования поселения Озерки:
      - в зону, расположенную в с. Кривозёриха П1-0 «подзона производственных и коммунально-складских объектов не образующих санитарно-защитную зону» заменить зоной СХ2 «зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
И.о. главы сельского поселения Озерки                                          А.П.Абрамов